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Editörden

Aziz Okuyucu,
Dergimizin yaz sayısıyla sizlerle buluşuyoruz.
Önceki sayıyı size sunduktan sonra yaz tatili başladı. Bizler tatile 

çıksak da hayat tatile çıkmıyor. Bu arada neler oldu, neler yaşandı… 
Ana başlıklarla vermek gerekirse: Halkımızın vatana dönüş süreci-

ne katkıda bulunmak için, Dünya Ahıska Türkleri Birliği Başkanı Ziyad-
din Kassanov İsmihanoğlu’yla birlikte bir hey’et olarak 23 Haziran’da 
Strazburg’a gittik. Görüşmelerimizin kısa hikâyesini bendeniz yazdım.

Ahıska ve Ahıskalılar konusunda çok önemli fikirlerini bizimle payla-
şan arkadaşımız Deniz Kaya’nın yazısını birkaç defa okumanızı tavsiye 
ederiz.

Vatana dönüşle ilgili bu yazılar yanında değerli arkadaşlarımın ka-
leme aldığı, ilgi çekici yazıları size takdim etmekten dolayı ne kadar 
memnun olduğumu ifade edemem.

 Şureddin Memmedli ile Gülnara Memmedova’nın kaleme aldıkları 
‘Gürcistan’dan Türk Göçleri’ başlıklı yazı, alanında yazılmış ilk yazıdır.  

İbrahim Agara, Millî Mücadele kahramanımız merhum Osman Ser-
ver Atabek’in kızıyla dergimiz için konuştu. 

Karslı Mürsel Köse Bey, Ahıska ve Acara muhacirleriyle ilgili hatı-
ralarını yazdı. Hasan Torun Şavşat’tan, Ünal Kalaycı da Posof’tan halk 
kültürü derlemelerini kaleme aldılar. 

Nilüfer Devrişova, dedesinin, Ülkü Önal da halen Bursa’da yaşayan 
bir hemşehrimizin sürgün notlarını yazdılar. 

Bendeniz, 1933 yılında Stalin’in Sovyet cehenneminden Türkiye’ye 
gelen bir ailenin kaçış hikâyesini kaleme aldım.

Nusret Kopuzlu, tarihin sisli bir sayfasını çevirdi ve bu sayfadaki 
Ahıska Valisi Hamşioğlu Selim Paşa olayını yazdı.

Haberler ve diğer yazılar… Hepsini elden gelen titizlikle sizler için 
hazırladık.

Tabii ki bizim de okuyucudan ricamız var: 
Bu dergi daha geniş okuyucu kitlesine ulaşmalı. 
Bu dergi bütün Ahıskalıların evlerine girmeli. 
Bu dergi sadece Ahıskalıların değil, Türk milletinin dünü ve yarınına 

dair fikri ve hayali olan herkes tarafından okunmalı. 
Tabii ki Bizim Ahıska maddî yönden de desteklenmeli! Yoksa nasıl 

yürürüz biz bu yolda?
Selâm ve muhabbetle.
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